CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA
PALÁCIO DO POVO JORGE GONÇALVES FIGUEIREDO

Vereador ANTONIO JOSÉ PINTO DOMINICI

Rua Vespasiano Ramos s/n, centro – CEP 65225-000

Leia-se em Plenário

24/02/2021

INDICAÇÃO Nº 11/2021
Proponente: ver. TONHO DOMINICI

Senhor Presidente,

Na forma regimental solicito a Vossa Excelência enviar ofício ao prefeito

municipal, senhor Emerson Livio Soares Pinto, recomendando determinar ao Secretário de

Educação adotar as medidas legais visando promover a reforma do prédio e climatização

das dependências da Escola Municipal Princesa Isabel da localidade Beirada que não se

apresenta em boas condições para confortável prática do ensino-aprendizagem da

comunidade estudantil.

Plenário Zezi Serra, 24 de fevereiro de 2021.

Vereador TONHO DOMINICI

ENCAMINHE-SE

24/02/2021